
ZARZĄDZENIE NR 1781/12
PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA

z dnia 15 listopada 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Gdańska na rok 2012 i zmian w planie finansowym Urzędu 
Miejskiego w Gdańsku na 2012 rok

Na podstawie § 14 pkt.4 i 5 Uchwały Nr XXI/399/11 Rady Miasta Gdańska z dnia 22 grudnia 2011 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta Gdańska na 2012 rok (Dz. Urz. 2012 poz. 260 z późniejszymi zmianami1

) ) oraz art. 249 ust. 1  pkt. 2, ust. 3  i 4, art. 257 pkt. 3  i 4, art. 258 ust. 1  pkt. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, zm. z 2010r.: Dz. U. Nr 28 poz.146, Nr 96 poz. 
620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726, zm. z 2011r.: Dz. U. Nr 185 poz. 
1092, Dz. U. Nr 201 poz. 1183, Nr 234 poz. 1386, Nr 240 poz. 1429, Nr 291 poz. 1707) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Uruchamia się rezerwę celową w kwocie 28.295 zł na zadania własne gminy realizowane przez Miasto 
Gdańsk w 2012 roku, w tym: 

- rezerwa na wydatki jednostek pomocniczych w kwocie 28.295 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 1  do Zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania własne w budżecie Miasta Gdańska na rok 2012 

- realizowane przez gminę zgodnie z załącznikiem Nr 1  do Zarządzenia,

- realizowane przez powiat zgodnie z załącznikiem Nr 1  do Zarządzenia.

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami realizowane przez Miasto Gdańsk na rok 2012 

zgodnie z załącznikiem Nr 2  do Zarządzenia.

1) Uchwała Nr XXIII/446/12 RMG z dnia 23 lutego 2012 r. (Dz. Urz. 2012 poz. 1047) , Uchwała Nr XXIV/473/12 z dnia 
29 marca 2012 r. (Dz. Urz. 2012 poz. 1467), Uchwała Nr XXV/502/12 z dnia 23 kwietnia 2012 r. (Dz. Urz. 2012 poz. 
1688), Uchwała Nr XXVII/523/12 z dnia 31 maja 2012 r. (Dz. Urz. 2012 poz. 2045), Uchwała Nr XXVIII/540/12 z dnia 
28 czerwca 2012 r. (Dz. Urz. 2012 poz. 2408), Uchwała Nr XXIX/574/12 z dnia 30 sierpnia 2012 r. (Dz. Urz. 2012 poz. 
2853), Uchwała Nr XXX/604/12 z dnia 27 września 2012 r. (Dz. Urz. 2012 poz. 3185), Uchwała Nr XXXI/633/12 
z dnia 25 października 2012 r. (Dz. Urz. 2012 poz. 3579)

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 15 lipca 2013 r.

Poz. 2827



4. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Gdańsku na 2012 rok w przyjętym 
Zarządzeniu Nr 49/12 Prezydenta Miasta Gdańska z dn. 10 stycznia 2012 roku w sprawie zatwierdzenia planu 
finansowego Urzędu Miejskiego w Gdańsku na 2012 rok z późniejszymi zmianami2) 

zgodnie z załącznikiem Nr 3  do Zarządzenia.

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami realizowanych przez miasto Gdańsk na 2012 rok w przyjętym Zarządzeniu Nr 50/12 
Prezydenta Miasta Gdańska z dn. 10 stycznia 2012 roku w sprawie ustalenia planu finansowego zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez miasto Gdańsk 
na rok 20123)  

z godnie z załącznikiem Nr 4  do Zarządzenia.

§ 2. 

2) Zarządzenie Nr 119/12 PMG z dnia 30 stycznia 2012 r., Zarządzenie Nr 120/12 PMG z dnia 30 stycznia 2012 r., 
Zarządzenie Nr 200/12 PMG z dnia 15 lutego 2012 r., Zarządzenie Nr 244/12 PMG z dnia 24 lutego 2012 r., 
Zarządzenie Nr 248/12 PMG z dnia 28 lutego 2012 r., Zarządzenie Nr 368/12 PMG z dnia 15 marca 2012 r., 
Zarządzenie Nr 386/12 PMG z dnia 20 marca 2012 r., Zarządzenie Nr 466/12 PMG z dnia 30 marca 2012 r., 
Zarządzenie Nr 467/12 PMG z dnia 30 marca 2012 r., Zarządzenie Nr 468/12 PMG z dnia 30 marca 2012 r., 
Zarządzenie Nr 542/12 PMG z dnia 13 kwietnia 2012 r., Zarządzenie Nr 543/12 PMG z dnia 13 kwietnia 2012 r., 
Zarządzenie Nr 627/12 PMG z dnia 24 kwietnia 2012 r., Zarządzenie Nr 637/12 PMG z dnia 26 kwietnia 2012 r., 
Zarządzenie Nr 638/12 PMG z dnia 26 kwietnia 2012 r., Zarządzenie Nr 724/12 PMG z dnia 15 maja 2012 r., 
Zarządzenie Nr 725/12 PMG z dnia 15 maja 2012 r., Zarządzenie Nr 787/12 PMG z dnia 28 maja 2012 r., Zarządzenie 
Nr 901/12 PMG z dnia 15 czerwca 2012 r., Zarządzenie Nr 946/12 PMG z dnia 22 czerwca 2012 r., Zarządzenie Nr 
978/12 PMG z dnia 29 czerwca 2012 r., Zarządzenie Nr 1014/12 PMG z dnia 10 lipca 2012 r., Zarządzenie Nr 1015/12 
PMG z dnia 10 lipca 2012 r., Zarządzenie Nr 1039/12 PMG z dnia 13 lipca 2012 r., Zarządzenie Nr 1122/12 PMG 
z dnia 31 lipca 2012 r., Zarządzenie Nr 1123/12  PMG z dn. 31 lipca 2012 r., Zarządzenie Nr 1170/12 PMG z dn. 
14 sierpnia 2012 r., Zarządzenie Nr 1171/12 PMG z dn. 14 sierpnia 2012 r., Zarządzenie Nr 1387/12 PMG z dn. 
31 sierpnia 2012 r., Zarządzenie Nr 1388/12 PMG z dn. 31 sierpnia 2012 r., Zarządzenie Nr 1416/12 PMG z dn. 
10 września 2012 r., Zarządzenie Nr 1431/12 PMG z dn. 17 września 2012 r., Zarządzenie Nr 1501/12 PMG z dn. 
28 września 2012 r., Zarządzenie Nr 1555/12 PMG z dn. 05 października 2012 r., Zarządzenie Nr 1594/12 PMG z dn. 
15 października 2012 r., Zarządzenie Nr 1639/12 PMG z dn. 17 października 2012 r., Zarządzenie Nr 1694/12 PMG 
z dn. 31 października 2012 r., Zarządzenie Nr 1695/12 PMG z dn. 31 października 2012 r., Zarządzenie Nr 1728/12 
PMG z dn. 06 listopada 2012 r.

3) Zarządzenie Nr 119/12 PMG z dnia 30 stycznia 2012 r., Zarządzenie Nr 163/12 PMG z dnia 06 lutego 2012 r., 
Zarządzenie Nr 200/12 PMG z dnia 15 lutego 2012 r., Zarządzenie Nr 248/12 PMG z dnia 28 lutego 2012 r., 
Zarządzenie Nr 249/12 PMG z dnia 28 lutego 2012 r., Zarządzenie Nr 368/12 PMG z dnia 15 marca 2012 r., 
Zarządzenie Nr 369/12 PMG z dnia 15 marca 2012 r., Zarządzenie Nr 468/12 PMG z dnia 30 marca 2012 r., 
Zarządzenie Nr 474/12 PMG z dnia 30 marca 2012 r., Zarządzenie Nr 542/12 PMG z dnia 13 kwietnia 2012 r., 
Zarządzenie Nr 543/12 PMG z dnia 13 kwietnia 2012 r., Zarządzenie Nr 637/12 PMG z dnia 26 kwietnia 2012 r., 
Zarządzenie Nr 638/12 PMG z dnia 26 kwietnia 2012 r., Zarządzenie Nr 724/12 PMG z dnia 15 maja 2012 r., 
Zarządzenie Nr 787/12 PMG z dnia 28 maja 2012 r., Zarządzenie Nr 901/12 PMG z dnia 15 czerwca 2012 r., 
Zarządzenie Nr 902/12 PMG z dnia 15 czerwca 2012 r., Zarządzenie Nr 978/12 PMG z dnia 29 czerwca 2012 r. , 
Zarządzenie Nr 1014/12 PMG z dnia 10 lipca 2012 r., Zarządzenie Nr 1015/12 PMG z dnia 10 lipca 2012 r., 
Zarządzenie Nr 1039/12 PMG z dnia 13 lipca 2012 r., Zarządzenie Nr 1040/12 PMG z dnia 13 lipca 2012 r., 
Zarządzenie Nr 1122/12 PMG z dnia 31 lipca 2012 r., Zarządzenie Nr 1123/12 PMG z dnia 31 lipca 2012 r., 
Zarządzenie Nr 1170/12 PMG z dn. 14 sierpnia 2012 r., Zarządzenie Nr 1171/12 PMG z dn. 14 sierpnia 2012 r., 
Zarządzenie Nr 1387/12 PMG z dn. 31 sierpnia 2012 r., Zarządzenie Nr 1388/12 PMG z dn. 31 sierpnia 2012 r., 
Zarządzenie Nr 1416/12 PMG z dn. 10 września 2012 r., Zarządzenie Nr 1431/12 PMG z dn. 17 września 2012 r., 
Zarządzenie Nr 1501/12 PMG z dn. 28 września 2012 r., Zarządzenie Nr 1502/12 PMG z dn. 28 września 2012 r., 
Zarządzenie Nr 1555/12 PMG z dn. 05 października 2012 r., Zarządzenie Nr 1594/12 PMG z dn. 15 października 
2012 r., Zarządzenie Nr 1595/12 PMG z dn. 15 października 2012 r., Zarządzenie Nr 1694/12 PMG z dn. 
31 października 2012 r., Zarządzenie Nr 1695/12 PMG z dn. 31 października 2012 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2827



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Prezydent Miasta Gdańska

Paweł Adamowicz

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2827



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2827



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2827



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2827



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2827



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2827



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 2827



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 2827



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 2827



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 2827



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 2827



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 2827



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 2827



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 2827



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 2827


		2013-07-15T12:54:30+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




